
                                      令和６年７月吉日 

まちゼミ参加事業所及びクラフト関係各位 

                              須坂商工会議所 会頭 神林 章 

                              須坂「まちゼミ」世話人代表 松本 恵 

「第２回信州須坂まるごとフェス」 

蔵
クラ

フトフェスの参加店募集申込のお願いについて（依頼）   

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  また、平素より須坂市の活性化のためにご尽力頂き、誠にありがとうございます。 

  さて、昨年７５周年事業として開催いたしました標記フェスを今年は第 2 回として計画致しました。 

この企画はお客様に参画、体験をしていただくと共に自店（事業所）を知ってもらい、お客様づくり 

 を通して自店と市内の活性化を目的とした「まちゼミ」型体験・特別イベントとしています。 

2025 年秋井上地区大型商業施設(イオンモール須坂)が開業予定ですが、そこでの同イベント開催の仕組 

 み構築も計画しておりますので下記内容をご高覧の上、ご参加を賜りたくお願いいたします。  

 

記 

【開催内容】 

1 タイトル：「第 2 回信州須坂まるごとフェス」蔵フトフェス 

 2 日 時 ：令和 6 年 10 月 6 日（日）午前 10 時～午後 3 時（搬入設営 8 時～9 時 30 分）  

 3 場 所 ：須坂商工会議所 2F 会議室・３F 大ホール（須坂市立町 1278-1 電話 245-0031） 

 4 出店料 ：1,000 円(環境整備費として) 

【募集内容】 

1 目 的 ：須坂「得する街のゼミナール」（略して「まちゼミ」）の特別企画として蔵
クラ

フトフェスを 

須坂市周辺地区も対象として参加事業者を募り、体験、コミュニケーションを通し信頼 

関係を築きお客創り、ファン創りを拡大し事業者、事業所の活性化と地域の活性化促進 

を図って行く。 

 2 募集予定数：体験・販売併用 40 ブース(予定数になり次第締め切り) 

 3 申込期限：令和 6 年８月 9 日(金) 

 4 出店条件：須坂市内または近隣にてクラフト作成・販売している方 

 5 出 店 料：【無料】但し環境整備料として 1,000 円のご協力をお願いいたします。   

6  ブース枠：縦横約 2000ｍｍ 

7 貸  出：2F／長ﾃｰﾌﾞﾙ 1 台：横 1800ｍｍ幅 600ｍｍ高さ 700ｍｍ・椅子 2 

       3Ｆ／長ﾃｰﾌﾞﾙ 2 台：横 1800ｍｍ幅 450ｍｍ高さ 700ｍｍ・椅子 4  

      ※上記長テーブルと椅子は無償貸出となりますがそれ以外の販売器材等については各自ご用意ください。 

8 そ の 他：搬入出は当所西口より、開閉催前後 1 時間内目安：出店者用駐車場有 

【お客様づくり】 

重要当日各ショップを利用されたお客様とは体験、コミュニケーションを通して信頼関

係を築く事を重点としてください。体験、購入後、名刺渡し、プレミアム特典等から本日

はご利用頂きましてありがとうございました。（サンキューコール連絡先交換があれば当

日の帰宅時頃）等次につながるご対応を頂き、ご自身のファンづくり、リピーター、顧客

づくりの創意工夫をお願いいたします。 

◎重要：次頁加申込書欄 □にチェックしてください。 

(※写真は昨年の会場情景) 



「第 2回信州須坂まるごとフェス」蔵
クラ

フトフェスの参加申込書 

前頁依頼の【お客様づくり】に同意のうえ参加致します。      

申込締切 

令和 6年８月９日(金) 

★住所  
〒     － 

★出店者名  

★携帯 
・当日連絡が取れる携帯電話番号 

F A X  

e-mail  

★店 舗 名  ★扱い商品  

★出 店 形 態 １．体験のみ     ２．体験と販売   (※販売のみは参加できません。)    

★上記 1 体験の場合

(材料費) 
材料費 ： ①         円 ・ ②            円 

★上記 2 販売商品の

価格帯 
価格帯 ：         円 ～         円 

★印項目は必須 

 

 

貸出物 

(無料) 

２F体験・販売兼用：長テーブル１本（横１８００・幅６００・高さ７００）・椅子２脚 

３F 体験・販売兼用：長テーブル２本(横１８００・幅４５０×２・高さ７００)・椅子４脚 

※自店 PR 用販促物/参加されたお客様用の名刺、チラシ 

※出店料(環境整備料)/参加申込書提出時に合わせて出店料ご納入のご協力をお願いいたします。 

その他備考 

 

 

 

 

申込先／問合せ先 

須坂商工会議所 

〒382-0091 

須坂市立町 1278-1 

FAX  

026-245-5096 

TEL 

026-245-0031 

e-mail 代表 

       cci@suzaka.or.jp 

担当 : 岡田 

         okada@suzaka.or.jp   

 

※2 枚申込書同封いたしましたので他に参加ご希望者がありましたら、ご紹介をお願いいたします。 


